PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         02.04.2018                                                                                        №123
с. Солтон

            В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:

             1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 24.01.2011 № 35а  «О формировании комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности» (с учетом изменений постановлением Администрации Солтонского района от 22.01.2018 №24):
- в приложении № 1 в тексте Положения о комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий на организацию предпринимательской деятельности слова «при главе адми-

нистрации района» заменить на слова «при главе Солтонского района»;

- в приложении № 2 из состава комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности, вывести:
Назарову О.А.   -  и.о. председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике;

ввести в состав комиссии:
Назарову О.А.   -  председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике.

2. Постановление Администрации Солтонского района от 11.02.2016 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского
района от 24.01.2011 № 35а «О формировании комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края: www.soltonadm.ru.
Глава Солтонского района                                                          М. П. Лудцев

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 24.01.2011 № 35а  «О формировании комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности»